נאמנגב גיליון מס' 38,

ה' בתשרי תשפ"ג, 30 בספטמבר 2022
ביטאון נאמני מחוז דרום, מועצה לשימור אתרי מורשת בישראל

תיאטרון גברעם כרטיסים כבר הזמנתם?

דבר היו"ר

תָּשָׁב אֲנִי יָמִים אֶזְשׁוֹר - אַחַר תֵּלֶךְ (בראשית כד, 55)

חברי נאמני השימור, חברי הועדה ופעילי המורשת במחוז דרום, בימים אלה אני מסכם עשור לפעילותי כיושב-ראש הועדה הציבורית של המועצה לשימור אתרים במחוז דרום.

השבויים הוסעו למשטרות חברון ובית - לחם, ולאחר שלושה שבועות הובלו למחנה שבויים ירדני בצפון ירדן ליד אירביד, למקום הנקרא אום - ג'ימל. הנשים שוחררו אחרי שבוע ואילו הגברים שהו בשבי כ - . חודשים. בשבט - אדר תש"ט שוחררו למדינת ישראל. בסוף חודש אייר תש"ט, מאי 1949 עלו מחדש להתיישבות על אדמות הכפר סואפיר אל - שרקייה. (משואות יצחק עלו כשבוע קודם להתיישב באדמות סואפיר אל - ע'רבייה). במקום היתה חצר מוקפת חומת בוך, שני מבנים מבלוקים ובאר עם עץ תות גדול לידה. מחנה אוהלים הוקם ליד המבנים, ששימשו כמבני ציבור: חדר אוכל, מטבח ובית כנסת.